

### INFORMACJA nr 5

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „ *Budowa gminnej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków*”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania w dniu 15.04.2019:

#### Pytanie 1

Czy w związku z budową oczyszczalni ścieków przewidują Państwo zakup przepływomierza do ścieków na kanał odpływowy z oczyszczalni?

#### *Odpowiedź*

Zamawiający nie planuje zakupu przepływomierza do ścieków na kanał odpływowy z oczyszczalni.

#### Pytanie 2

Prosimy o przesłanie OPZ/PFU w związku z tym przetargiem.

#### *Odpowiedź*

Zamawiający informuje, że Opis Przedmiotu Zamówienia zawarty jest w pkt 3 SIWZ, natomiast dokument pn; Program Funkcjonalno- Użytkowy w realizowanym trybie przetargu nie jest wymagany.

WOJCI GMINY  
*Wielgopolan*  
mgr inż. Robert Wielgopolan